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VAASAN on Suomen luotetuin ruokaleipämerkki 

VAASAN on valittu Valittujen Palojen teettämässä Luotetuin tuotemerkki -tutkimuksessa 
jälleen kerran Suomen luotetuimmaksi ruokaleipämerkiksi.  
 
VAASAN-ruokaleipämerkki sai omassa kategoriassaan Suomessa 31 prosenttia kaikista 
ruokaleipämerkkimaininnoista. Tulos oli noussut pari prosenttiyksikköä viime vuodesta. Kyselyyn 
vastanneet kuluttajat saivat ensin kertoa avoimessa kysymyksessä omasta mielestään luotetuimman 
leipätuotemerkin. Tämän jälkeen vastaajat arvioivat mainitsemansa tuotemerkin laatua ja 
edullisuutta sekä tuotekuvan vahvuutta ja sitä, miten hyvin tuote vastaa kuluttajien tarpeisiin 
asteikolla 1−5. VAASAN-brändi sai kaikilla osa-alueilla keskimääräistä paremman arvosanan. 
Erityisesti kiitettiin sen laatua, jolle valitsijoiden antamien pisteiden keskiarvo oli peräti 4,45.  
 
Ensimmäiset VAASAN-merkkiset, tuoreet leivät tuotiin markkinoille lokakuussa 1991. VAASAN-
brändi on 15 vuodessa noussut Suomen luotetuimmaksi leipämerkiksi. VAASAN-merkki on myös 
Suomen suosituin leipämerkki, sillä AC Nielsenin mukaan se on selvä markkinajohtaja 
ruokaleipämarkkinoilla noin 29 prosentin markkinaosuudella.*)  
 
Nyt kuudetta kertaa 14 Euroopan maassa tehtyyn tutkimukseen vastasi noin 25 000 henkilöä. 
Suomessa kyselyyn vastasi 1 640 Valitut Palat -lehden tilaajaa. Otos oli painotettu sekä iän että 
sukupuolen mukaan, ja vastaukset olivat spontaaneja eivätkä autettuja.  
 
 
Lisätietoja:        
Vaasan & Vaasan Oy 
Leena Thorström,    puh. + 358 40 715 6847 
Markkinointipäällikkö   leena.thorstrom@vaasan.com 
 
Lisätietoja tutkimuksesta: 
Valitut Palat 
Jukka Helske   puh. 09 503 4655 
tutkimus- ja kehityspäällikkö  jukka.helske@valitutpalat.fi. 
 
*) AC Nielsen ScanTrack 8.1.2006 
 
 
 
Vaasan & Vaasan -konserni on suurin leipomoalan yritys Suomen ja Baltian markkina-alueella, maailman toiseksi suurin 
näkkileivän valmistaja ja merkittävä pohjoismainen pakasteleivontayritys. Suomessa valmistettuja FINN CRISP -näkkileipiä 
ja -hapankorppuja viedään noin 40 maahan eri puolille maailmaa. Tärkeimmät vientimarkkinat ovat Pohjoismaat, Venäjä, 
Saksa, Iso-Britannia, Benelux-maat ja Pohjois-Amerikka. 
 
Vaasan & Vaasan -konserniin kuuluvat Suomessa Vaasan & Vaasan Oy, Virossa AS Leibur, Latviassa A/S Hanzas 
Maiznicas, Liettuassa UAB Vilniaus Duona ja Ruotsissa Delice Scandinavica AB. Konsernin liikevaihto vuonna 2004 oli 
287 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 3 700. www.vaasan.com. 


